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Artikel Nr. 149963
Typen Nr. MR.D.2-4

Beispielhafte Darstellung

Technische Informationen

Material

fur Schaft-@

Gewinde
SchweiB3bereich

Gasart

Betriebsdruck Sauerstoff
Betriebsdruck Brenngas
Lange

Sauerstoff Verbrauch

Brenngas Verbrauch

Kaufmannische Daten

Zolltarifnummer
Ursprungsland

eCl@ss 5.1.4

eCl@ss 9.0
UNSPSC_Code_v190501
UNSPSC_CodeDesc_v190501

RIEGLER & Co. KG
SchitzenstraBe 27
72574 Bad Urach

Tel. +49 7125 9497-642
technik@riegler.de

Messing

17 mm

M10x1

2,0-4,0 mm
Sauerstoff + Brenngas
2,5 bar

0,25 bar

192,0 mm

110 I/h

90 Ih

84689000

TR

37010201

27440202

23271700

Welding and soldering and brazing accessories

Seite 1von 1

Technische Anderungen sowie Irrtimer vorbehalten.
Die Eignungsprufung obliegt dem/der Anwender*in.
10.07.2025 Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar.



